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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Sinikka Vepsän ym. talousarvioaloitteesta koskien nuo-
risotyön toiminnan turvaamista Puistolassa
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Lausuntoehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antaa asiasta seuraavan lausunnon:

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan talousarviossa vuodelle 2025 on 
huomioitu Puistolan alueen nuorisotyön toiminnan tarpeet. Puistolan 
alueen nuorisotyö tiloineen kuuluu koilliseen nuorisotyöyksikköön ja 
nuorisotyön toiminta Puistolassa on turvattu näin jatkossakin.

Yhden nuoriso-ohjaajan työpanokseen alueella on varattu 50 000 eu-
roa. Lisäksi koko koillisen alueen nuorisotyöhön on myönnetty OmaS-
tadi-rahoitusta 600 000 euroa kahdelle seuraavalle vuodelle nuorten 
toiminnan vahvistamiseksi. Rahoituksen käyttöä suunnitellaan tarkem-
min syksyn 2024 kuluessa yhdessä nuorten ja alueen muiden toimijoi-
den kanssa.

Erilaisia tilaratkaisuja alueen nuorisotyölle on selvitetty. Suunnitelmissa 
on siirtää Tapulin ja Puistolan alueen nuorisotyö Suuntimopuiston tiloi-
hin sitten, kun ne ovat käytettävissä. Tällä hetkellä tilojen käyttöön 
saamisen tarkempi aikataulu ei ole tiedossa. Hanke on siirtynyt kau-
punginkanslian aluerakentamisen yksikköön. Nurkan tiloista ei ole irro-
tettavissa riittävää tilaa nuorisotyölle, mutta Koillisesta nuorisotyöyksi-
köstä voidaan jalkauttaa nuorisotyötä kirjaston tiloihin. Puistolanraitin 
ala-asteen tilojen käyttöön tai henkilöstöön ei ole varattu rahoitusta. 
Yhden henkilön työpanoksen varaan, johon rahoitus on olemassa, ei 
voi nuorisotalotoimintaa rakentaa.

Koillisen nuorisotyöyksikön resursseja suunnitellaan ja käytetään nuor-
ten tarpeet ja asuinalueiden väliset erot huomioiden. Puistolaa hei-
komman sosioekonomisen statuksen alueet vaativat kuitenkin usein 
enemmän resursseja.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt 10.9.2024 mennessä kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnalta lausuntoa kaupunginhallitukselle valtuutettu Sinikka 
Vepsän ja 4 muun valtuutetun talousarvioaloitteesta koskien nuoriso-
työn toiminnan turvaamista Puistolassa. Aloite kokonaisuudessaan on 
liitteenä.
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Talousarvioaloitteesta ei ole pyydetty lausuntoa muilta lauta- tai johto-
kunnilta.

Lauta- ja johtokuntien on käsiteltävä talousarvioaloitteista annettavat 
lausunnot samanaikaisesti talousarvioehdotusten kanssa. Lausunnois-
sa on selvitettävä, miten aloitteessa esitetyt toimenpiteet on otettu 
huomioon talousarvioehdotuksessa.

Lausunnossa on yksiselitteisesti mainittava, kuinka paljon aloitteessa 
esitetty toimenpide lisää tai vähentää määrärahojen tarvetta ja onko 
nämä sisällytetty hallintokunnan talousarvioehdotukseen. Vastaavasti 
on ilmoitettava toimenpiteen vaikutukset suoritemääriin sekä sisältyvät-
kö muutokset talousarvioehdotukseen.

Esittelijä
nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka
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Kirsikka Linna, yksikön päällikkö, puhelin: 09 310 71656
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